	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
SUŞEHRİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

	4. SINIF

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Sınav Salonu
	Gözetmen

	HEM4017
	RUH SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ
	10.11.2022
	10:00
	201/101
	

	HEM4014
	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM
	07.11.2022
	13:00
	201/101
	

	YDİ4020
	MESLEKİ İNGİLİZCE III
	07.11.2022
	15:00
	201/101
	



